
Meldeergebnis
26. Offene Kreis- Kinderund Jugendspiele 2019 - "Lange Strecken" -

am 11.05.2019

Wettkampfbecken

Veranstalter: SC Delphin Wittenberge
Ausrichter: SC Delphin Wittenberge

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
Handzeitnahme

Stand: 04.05.2019, 13:01:15 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Prignitzer Badewelt

An der Schwimmhalle
19322 Wittenberge



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Elblandgrundschule Wittenberge 0   4/  8  28/  2   4/  0   32/   2
Elbtalgrundschule Bad Wilsnack 0   1/  1   5/  0   0/  0    5/   0
Friedrich Ludwig Jahn Grundschule Pritzwalk 0   1/  0   3/  1   0/  0    3/   1
Friedrich Ludwig Jahn Grundschule Wittenberge 0   3/  1  12/  1   0/  0   12/   1
Geschwister Scholl Grundschule Perleberg 0   1/  1   5/  0   1/  0    6/   0
Gottfried Arnold Gymnasium Perleberg 0   1/  0   2/  0   1/  0    3/   0
Grundschule Glöwen 0   0/  1   3/  1   0/  0    3/   1
IBIS-Grundschule "Maria Montessori" Wittenberge 0   1/  1   5/  1   0/  0    5/   1
Johann-Wolfgang-von-Goethe-Gymnasium Pritzwalk 0   1/  1   4/  1   2/  0    6/   1
Kita Schlaufüchse Wittenberge 0   1/  0   3/  1   0/  0    3/   1
Marie-Curie-Gymnasium Wittenberge 0   2/  0   4/  0   2/  0    6/   0
Oberschule Wittenberge 0   0/  2   5/  0   1/  0    6/   0
Rolandschule Perleberg 0   2/  3  14/  3   1/  0   15/   3
SV 2000 e.V. Brandenburg 5499   5/  7  35/  0   0/  0   35/   0
Waldschule Breese 0   0/  1   2/  1   0/  0    2/   1
Gesamt für den Verband   23/  27  130/ 12   12/  0  142/ 12
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Abschnitt 1 - Samstag 11.05.2019
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 09:08 Uhr)
Wettkampf 3 - 25m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 09:16 Uhr)
Wettkampf 4 - 25m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 09:18 Uhr)
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 09:21 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 09:40 Uhr)
Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 09:44 Uhr)
Wettkampf 9 - 200m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 09:52 Uhr)
Wettkampf 10 - 200m Rücken männlich
Pause Siegerehrung (20 min)
Wettkampf 11 - 25m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 10:17 Uhr)
Wettkampf 12 - 25m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 10:20 Uhr)
Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 10:22 Uhr)
Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 10:32 Uhr)
Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 10:38 Uhr)
Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 10:46 Uhr)
Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 10:58 Uhr)
Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 11:03 Uhr)
Pause Siegerehrung (20 min)
Wettkampf 19 - 25m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 11:28 Uhr)
Wettkampf 20 - 25m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 11:31 Uhr)
Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich (3 Läufe) (ca. 11:33 Uhr)
Wettkampf 22 - 50m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 11:44 Uhr)
Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 11:50 Uhr)
Wettkampf 24 - 100m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 11:54 Uhr)
Wettkampf 25 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 26 - 200m Brust männlich
Pause Siegerehrung, Ende erster Abschnitt (10 min)
Wettkampf 31 - 2x25m Freistil mixed (3 Läufe) (ca. 12:12 Uhr)
Pause Siegerehrung (45 min)
Abschnittsende (ca. 12:21 Uhr)

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/1 -  (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Altenburg, Lea  2003 Johann-Wolfgang-von-Goethe-Gymnasium Pritzwalk 05:52,41
Bahn 4 Fürstenberg, Lea  2004 Marie-Curie-Gymnasium Wittenberge 06:00,00

Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/1 -  (ca. 09:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Hamel, Marlon  2005 Oberschule Wittenberge 06:00,00
Bahn 4 Frahm, August Hannes  2006 Johann-Wolfgang-von-Goethe-Gymnasium Pritzwalk 06:10,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

Wettkampf 3 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 09:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Schäfer, Hanna Marie  2012 Kita Schlaufüchse Wittenberge 00:27,34
Bahn 4 Koch, Leocadia  2012 Elbtalgrundschule Bad Wilsnack 00:00,00

Wettkampf 4 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/1 -  (ca. 09:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Seehaus, Malte  2012 Rolandschule Perleberg 00:37,55
Bahn 3 Jin, Erwin Hanchen  2012 Elblandgrundschule Wittenberge 00:28,34
Bahn 4 Schilde, Ben Elias  2012 Waldschule Breese 00:35,35

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/3 -  (ca. 09:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gonzales Martinez, Leonie  2009 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:00,00
Bahn 3 Brückner, Liana  2010 Friedrich Ludwig Jahn Grundschule Wittenberge 01:15,09
Bahn 4 Kriening, Leonie  2009 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 09:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schade, Helene  2011 IBIS-Grundschule "Maria Montessori" Wittenberge 01:13,82
Bahn 3 Philipowitz, Franzi  2008 Rolandschule Perleberg 01:05,50
Bahn 4 Hanuschik, Finja Jolie  2009 Elblandgrundschule Wittenberge 01:09,62

Lauf 3/3 (ca. 09:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dittert, Helena  2010 SV 2000 e.V. Brandenburg 01:03,87
Bahn 2 Runge, Lilly Emilie  2007 Friedrich Ludwig Jahn Grundschule Wittenberge 01:00,78
Bahn 3 Milz, Maya Lucy  2007 Friedrich Ludwig Jahn Grundschule Wittenberge 00:56,15
Bahn 4 Sandles, Lieselotte  2009 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:57,12
Bahn 5 Lenz, Emely  2009 Elblandgrundschule Wittenberge 01:03,30

Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/3 -  (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Weber, Darius Dean  2009 Friedrich Ludwig Jahn Grundschule Wittenberge 00:00,00
Bahn 3 Bouamri, Jonas Taha  2007 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:00,00
Bahn 4 Gerloff, Lucas  2011 IBIS-Grundschule "Maria Montessori" Wittenberge 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Richter, Timo  2009 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:00,00
Bahn 3 Wolff, Ben  2009 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:00,00
Bahn 4 Freuling, Til  2010 Elbtalgrundschule Bad Wilsnack 00:00,00
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noch Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 3/3 (ca. 09:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nesterenko, Miron  2008 Elblandgrundschule Wittenberge 01:17,07
Bahn 2 Melzer, Linus  2010 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:57,13
Bahn 3 Linke, Moritz  2009 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:51,51
Bahn 4 Riegner, Ole  2007 Grundschule Glöwen 00:53,02
Bahn 5 El-Jalil, Yassin  2010 Elblandgrundschule Wittenberge 00:58,25

Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/1 -  (ca. 09:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rewald, Annalena  2007 Geschwister Scholl Grundschule Perleberg 01:56,57
Bahn 2 Schäfer, Merle Emma  2010 Elblandgrundschule Wittenberge 01:46,51
Bahn 3 Zoll, Kim  2005 Gottfried Arnold Gymnasium Perleberg 01:31,11
Bahn 4 Eggert, Julia  2007 Rolandschule Perleberg 01:42,81
Bahn 5 Frahm, Ida Helene  2008 Friedrich Ludwig Jahn Grundschule Pritzwalk 01:50,00

Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/2 -  (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Glade, Finn Lucas  2008 Elblandgrundschule Wittenberge 02:02,28
Bahn 3 Schmidt, Joey Rudi  2008 Rolandschule Perleberg 01:49,82
Bahn 4 Göring, Tony  2010 Elblandgrundschule Wittenberge 01:59,88
Bahn 5 Kotzem, Gregor  2005 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nündel, Yannik  2010 Elblandgrundschule Wittenberge 01:45,00
Bahn 2 Nesterenko, Platon  2005 Elblandgrundschule Wittenberge 01:38,56
Bahn 3 Gleiniger, Mathis  2004 Oberschule Wittenberge 01:19,05
Bahn 4 Hamann, Paul  2009 Geschwister Scholl Grundschule Perleberg 01:27,71
Bahn 5 Runde, Albert  2007 Elblandgrundschule Wittenberge 01:44,49

Wettkampf 9 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/1 -  (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Barfuß, Marie Elisabeth  2004 Marie-Curie-Gymnasium Wittenberge 03:20,00

Wettkampf 10 - 200m Rücken männlich

Siegerehrung

Wettkampf 11 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Schäfer, Hanna Marie  2012 Kita Schlaufüchse Wittenberge 00:28,48
Bahn 4 Koch, Leocadia  2012 Elbtalgrundschule Bad Wilsnack 00:00,00
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Wettkampf 12 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Jin, Erwin Hanchen  2012 Elblandgrundschule Wittenberge 00:32,63
Bahn 4 Seehaus, Malte  2012 Rolandschule Perleberg 00:00,00

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schade, Helene  2011 IBIS-Grundschule "Maria Montessori" Wittenberge 00:00,00
Bahn 3 Irmer, Penelope  2008 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:00,00
Bahn 4 Hanuschik, Finja Jolie  2009 Elblandgrundschule Wittenberge 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gonzales Martinez, Leonie  2009 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:00,00
Bahn 3 Philipowitz, Franzi  2008 Rolandschule Perleberg 01:27,25
Bahn 4 Brückner, Liana  2010 Friedrich Ludwig Jahn Grundschule Wittenberge 00:00,00
Bahn 5 Kriening, Leonie  2009 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenz, Emely  2009 Elblandgrundschule Wittenberge 01:23,39
Bahn 2 Runge, Lilly Emilie  2007 Friedrich Ludwig Jahn Grundschule Wittenberge 01:00,03
Bahn 3 Milz, Maya Lucy  2007 Friedrich Ludwig Jahn Grundschule Wittenberge 00:51,76
Bahn 4 Sandles, Lieselotte  2009 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:52,60
Bahn 5 Dittert, Helena  2010 SV 2000 e.V. Brandenburg 01:01,06

Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nesterenko, Miron  2008 Elblandgrundschule Wittenberge 00:00,00
Bahn 3 Freuling, Til  2010 Elbtalgrundschule Bad Wilsnack 00:00,00
Bahn 4 Wolff, Ben  2009 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:00,00
Bahn 5 Richter, Timo  2009 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bouamri, Jonas Taha  2007 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:00,00
Bahn 2 Melzer, Linus  2010 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:57,00
Bahn 3 Linke, Moritz  2009 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:48,13
Bahn 4 Riegner, Ole  2007 Grundschule Glöwen 00:55,93
Bahn 5 Weber, Darius Dean  2009 Friedrich Ludwig Jahn Grundschule Wittenberge 01:00,00

Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/2 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Irmer, Penelope  2008 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:00,00
Bahn 3 Eggert, Julia  2007 Rolandschule Perleberg 01:46,85
Bahn 4 Rewald, Annalena  2007 Geschwister Scholl Grundschule Perleberg 01:50,00
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Lauf 2/2 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schäfer, Merle Emma  2010 Elblandgrundschule Wittenberge 01:34,96
Bahn 3 Altenburg, Lea  2003 Johann-Wolfgang-von-Goethe-Gymnasium Pritzwalk 00:59,57
Bahn 4 Zoll, Kim  2005 Gottfried Arnold Gymnasium Perleberg 01:21,75
Bahn 5 Frahm, Ida Helene  2008 Friedrich Ludwig Jahn Grundschule Pritzwalk 01:40,06

Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kotzem, Gregor  2005 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:00,00
Bahn 3 El-Jalil, Yassin  2010 Elblandgrundschule Wittenberge 02:10,00
Bahn 4 Lushchinsky, Maxim  2004 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Glade, Finn Lucas  2008 Elblandgrundschule Wittenberge 01:48,54
Bahn 3 Runde, Albert  2007 Elblandgrundschule Wittenberge 01:35,59
Bahn 4 Schmidt, Joey Rudi  2008 Rolandschule Perleberg 01:40,47
Bahn 5 Göring, Tony  2010 Elblandgrundschule Wittenberge 02:04,84

Lauf 3/3 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nündel, Yannik  2010 Elblandgrundschule Wittenberge 01:34,87
Bahn 2 Nesterenko, Platon  2005 Elblandgrundschule Wittenberge 01:24,67
Bahn 3 Frahm, August Hannes  2006 Johann-Wolfgang-von-Goethe-Gymnasium Pritzwalk 01:09,89
Bahn 4 Gleiniger, Mathis  2004 Oberschule Wittenberge 01:10,44
Bahn 5 Pokern, Felix  2009 Rolandschule Perleberg 01:33,66

Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Fürstenberg, Lea  2004 Marie-Curie-Gymnasium Wittenberge 02:38,53
Bahn 4 Barfuß, Marie Elisabeth  2004 Marie-Curie-Gymnasium Wittenberge 03:12,68

Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Hamel, Marlon  2005 Oberschule Wittenberge 02:35,00
Bahn 4 Hamann, Paul  2009 Geschwister Scholl Grundschule Perleberg 03:00,00

Siegerehrung

Wettkampf 19 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Schäfer, Hanna Marie  2012 Kita Schlaufüchse Wittenberge 00:46,74



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

Wettkampf 20 - 25m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schilde, Ben Elias  2012 Waldschule Breese 00:00,00
Bahn 3 Jin, Erwin Hanchen  2012 Elblandgrundschule Wittenberge 00:36,78
Bahn 4 Seehaus, Malte  2012 Rolandschule Perleberg 00:37,30

Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kriening, Leonie  2009 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:00,00
Bahn 3 Irmer, Penelope  2008 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:00,00
Bahn 4 Gonzales Martinez, Leonie  2009 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lenz, Emely  2009 Elblandgrundschule Wittenberge 01:21,66
Bahn 3 Philipowitz, Franzi  2008 Rolandschule Perleberg 01:09,88
Bahn 4 Brückner, Liana  2010 Friedrich Ludwig Jahn Grundschule Wittenberge 01:18,51
Bahn 5 Schade, Helene  2011 IBIS-Grundschule "Maria Montessori" Wittenberge 01:33,72

Lauf 3/3 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Runge, Lilly Emilie  2007 Friedrich Ludwig Jahn Grundschule Wittenberge 01:09,62
Bahn 2 Dittert, Helena  2010 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:59,43
Bahn 3 Sandles, Lieselotte  2009 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:53,38
Bahn 4 Rewald, Annalena  2007 Geschwister Scholl Grundschule Perleberg 00:57,20
Bahn 5 Hanuschik, Finja Jolie  2009 Elblandgrundschule Wittenberge 01:08,84

Wettkampf 22 - 50m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weber, Darius Dean  2009 Friedrich Ludwig Jahn Grundschule Wittenberge 00:00,00
Bahn 2 Gerloff, Lucas  2011 IBIS-Grundschule "Maria Montessori" Wittenberge 00:00,00
Bahn 3 Wolff, Ben  2009 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:00,00
Bahn 4 Richter, Timo  2009 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:00,00
Bahn 5 Schmidt, Joey Rudi  2008 Rolandschule Perleberg 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bouamri, Jonas Taha  2007 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:00,00
Bahn 2 Nesterenko, Miron  2008 Elblandgrundschule Wittenberge 01:11,26
Bahn 3 Linke, Moritz  2009 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:58,76
Bahn 4 Melzer, Linus  2010 SV 2000 e.V. Brandenburg 01:05,22
Bahn 5 Freuling, Til  2010 Elbtalgrundschule Bad Wilsnack 01:12,40
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Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Milz, Maya Lucy  2007 Friedrich Ludwig Jahn Grundschule Wittenberge 02:10,00
Bahn 3 Eggert, Julia  2007 Rolandschule Perleberg 01:52,98
Bahn 4 Frahm, Ida Helene  2008 Friedrich Ludwig Jahn Grundschule Pritzwalk 01:56,74
Bahn 5 Irmer, Penelope  2008 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:00,00

Wettkampf 24 - 100m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Runde, Albert  2007 Elblandgrundschule Wittenberge 00:00,00
Bahn 3 Riegner, Ole  2007 Grundschule Glöwen 02:10,00
Bahn 4 Lushchinsky, Maxim  2004 SV 2000 e.V. Brandenburg 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Pokern, Felix  2009 Rolandschule Perleberg 01:50,29
Bahn 3 Gleiniger, Mathis  2004 Oberschule Wittenberge 01:27,80
Bahn 4 Nesterenko, Platon  2005 Elblandgrundschule Wittenberge 01:37,39

Wettkampf 25 - 200m Brust weiblich

Wettkampf 26 - 200m Brust männlich

Siegerehrung, Ende erster Abschnitt

Wettkampf 31 - 2x25m Freistil mixed
Lauf 1/3 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mannschaft Göring (X)  Offen Elblandgrundschule Wittenberge 00:00,00
Bahn 3 Mannschaft Schilde (X)  Offen Waldschule Breese 00:00,00
Bahn 4 Mannschaft Frahm, Ida (X)  Offen Friedrich Ludwig Jahn Grundschule Pritzwalk 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mannschaft Pokern (X)  Offen Rolandschule Perleberg 00:00,00
Bahn 3 Mannschaft Weber (X)  Offen Friedrich Ludwig Jahn Grundschule Wittenberge 00:00,00
Bahn 4 Mannschaft Schäfer Hanna Marie (X)  Offen Kita Schlaufüchse Wittenberge 00:00,00
Bahn 5 Mannschaft Philipowitz (X)  Offen Rolandschule Perleberg 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mannschaft Eggert (X)  Offen Rolandschule Perleberg 00:00,00
Bahn 2 Mannschaft Schade (X)  Offen IBIS-Grundschule "Maria Montessori" Wittenberge 00:00,00
Bahn 3 Mannschaft Riegner (X)  Offen Grundschule Glöwen 00:00,00
Bahn 4 Mannschaft Frahm, August Hannes (X)  Offen Johann-Wolfgang-von-Goethe-Gymnasium Pritzwalk 00:00,00
Bahn 5 Mannschaft Schäfer, Merle (X)  Offen Elblandgrundschule Wittenberge 00:00,00

Siegerehrung
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Abschnitt 2 - Samstag 11.05.2019
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 12:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 12:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 27 - 400m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 12:30 Uhr)
Wettkampf 28 - 400m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 12:39 Uhr)
Wettkampf 29 - 800m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 12:49 Uhr)
Wettkampf 30 - 800m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 13:05 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:20 Uhr)

Wettkampf 27 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 12:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Fürstenberg, Lea  2004 Marie-Curie-Gymnasium Wittenberge 05:34,56
Bahn 4 Schäfer, Merle Emma  2010 Elblandgrundschule Wittenberge 07:06,00

Wettkampf 28 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Glade, Finn Lucas  2008 Elblandgrundschule Wittenberge 08:08,00
Bahn 3 Pokern, Felix  2009 Rolandschule Perleberg 06:30,00
Bahn 4 Nündel, Yannik  2010 Elblandgrundschule Wittenberge 07:36,00
Bahn 5 Göring, Tony  2010 Elblandgrundschule Wittenberge 08:20,00

Wettkampf 29 - 800m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 12:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Zoll, Kim  2005 Gottfried Arnold Gymnasium Perleberg 14:16,10
Bahn 3 Altenburg, Lea  2003 Johann-Wolfgang-von-Goethe-Gymnasium Pritzwalk 10:57,99
Bahn 4 Barfuß, Marie Elisabeth  2004 Marie-Curie-Gymnasium Wittenberge 12:53,72

Wettkampf 30 - 800m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hamann, Paul  2009 Geschwister Scholl Grundschule Perleberg 13:00,00
Bahn 3 Hamel, Marlon  2005 Oberschule Wittenberge 11:24,83
Bahn 4 Frahm, August Hannes  2006 Johann-Wolfgang-von-Goethe-Gymnasium Pritzwalk 12:36,98

Ende der Veranstaltung , Siegerehrung


